Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная щкола № 33 г. Владивостока»

19.07.2022 г.

ПРИКАЗ

г. Владивосток № 119-А

О назначении ответственного за питьевой режим

В целях обеспечения санитарно-эпидемологических условий на начало

2022-2023 учебного года

приказываю:

1 . Назначить ответственными за питьевой режим учащихся школы на 2022-2023
учебный год в первой смене Копытову Галину Анатольевну, учителя

технологии, во второй смене — Герасимову Ларису Ивановну, учителя

начальных классов.
2 . Ответствееной за исполнение приказа возложить на заместителя директора по

административно - хозяйственной работе Петрушевскую Викторию

Степановну.
Контроль данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 33»

С приказом ознакомлены:

*t'H4U3V':

Л.Н. Никифорова

В.С. Петрушевская

Г.А. Копытова

Л.И. Герасимова